



## H&E TOFTING HOLDING ApS

Æblevænget 19  
8722 Hedensted

CVR-nr. 34081468

### Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. november 2023

---

Erling Tofting  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	H&E TOFTING HOLDING ApS Æblevænget 19 8722 Hedensted
Telefon	21415819
E-mail	tofting@profibermail.dk
CVR-nr.	34081468
Stiftelsesdato	5. december 2011
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. juni 2022 - 31. maj 2023
<b>Direktion</b>	Erling Tofting
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
CVR-nr.	30707907
<b>Generalforsamling</b>	Generalforsamlingen afholdes den 3. november 2023, kl. .

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2022 - 31. maj 2023 udviser et resultat på kr. 1.032.899, og selskabets balance pr. 31. maj 2023 udviser en balancesum på kr. 7.485.331, og en egenkapital på kr. 7.477.531.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		-7.512	-7.100
<b>Driftsresultat</b>		<u>-7.512</u>	<u>-7.100</u>
Indtægter af kapitalinteresser		1.121.105	1.688.360
Andre finansielle indtægter		32.673	63.612
Finansielle omkostninger		-113.367	-186.215
<b>Resultat før skat</b>		<u>1.032.899</u>	<u>1.558.657</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>1.032.899</u>	<u>1.558.657</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		191.105	608.360
Overført resultat		723.994	835.897
<b>Resultatdisponering</b>		<u>1.032.899</u>	<u>1.558.657</u>

H&E TOFTING HOLDING ApS

Balance 31. maj 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		4.902.809	4.711.704
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.902.809</b>	<b>4.711.704</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.902.809</b>	<b>4.711.704</b>
Tilgodehavende selskabsskat		26.674	19.486
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.674</b>	<b>19.486</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1.495.543	1.565.996
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.495.543</b>	<b>1.565.996</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.060.305</b>	<b>269.646</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.582.522</b>	<b>1.855.128</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.485.331</b>	<b>6.566.832</b>

## Balance 31. maj 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.902.809	1.711.704
Overført resultat		5.376.922	4.652.928
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>7.477.531</b>	<b>6.559.032</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.800	7.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.800</b>	<b>7.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.800</b>	<b>7.800</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.485.331</b>	<b>6.566.832</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juni 2022	80.000	1.711.704	4.652.928	114.400	6.559.032
Betalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	191.105	723.994	117.800	1.032.899
<b>Egenkapital 31. maj 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>1.902.809</b>	<b>5.376.922</b>	<b>117.800</b>	<b>7.477.531</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Andre værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede værdipapirer	1.495.543	88.092

### 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Ringkøbing Landbobank er stillet pant i kapitalandele i selskab for t.kr. 15.